Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 февраля 2014 года № 254-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ВЕДОМСТВЕННУЮ
ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ «ЮНЫЕ ДАРОВАНИЯ
ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА» НА 2013-2015 ГОДЫ
В целях корректировки мероприятий ведомственной целевой программы «Юные дарования Шелеховского района» на 2013-2015 годы в 2014 году,  руководствуясь статьями 7, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 31, 32, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Юные дарования Шелеховского района» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 10.07.2012 № 922-па «Об утверждении ведомственной целевой программы «Юные дарования  Шелеховского района» на 2013-2015 годы, изменение,  изложив строку 9 таблицы раздела 4 «Описание и финансирование основных мероприятий Программы» в следующей редакции:
	9
	Районный конкурс на соискание стипендий Мэра Шелеховского муниципального района для одаренных детей и талантливой молодежи за достижения в области культуры и искусства
(10 человек по 6,0 тыс. руб.)
	2013 - 2015 г.г.
	180,0
	60,0
	60,0
	60,0
	Отдел культуры

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

И.о. Мэра Шелеховского
муниципального района                                                            С.М. Пархамович